São Paulo, 22 de abril de 2024.
Queridos pais e estudantes,

  O Colégio Agostiniano Mendel informa a todos que, a partir de hoje, está em vigor o novo horário de aulas das

1as séries.

     Atenciosamente,

Coordenação Pedagógica do Ensino Médio.

CIRCULAR no 57/2024
1ª Série